
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                       

 

Dyrektor 

Naczelny 
 

(091) 81 39 011 

Z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

    (091) 81 39 012 

Naczelna 

Pielęgniarka 
 

(091) 81 39 016 

Z-ca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno-

Administracyjnych 
 

(091) 81 39 014 

Główny Księgowy 
 

(091) 81 39 015 

 

      

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 

Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

ING Bank Śląski: 60 1050 1559 1000 0023 4179 6064 

 

      
 

 

    Znak sprawy:                                                                                  Data:  
EZP/220/71/2016/2 04.11.2016r. 

                                                               

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/71/2016, pn. Dostawa jednorazowych i 

wielorazowych wyrobów medycznych do zabiegów endoskopowych dla SPWSZ w 
Szczecinie  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 
Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j.w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Ponadto Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

wprowadza modyfikacje w Załączniku nr 2A do SIWZ - oferta asortymentowo-cenowa oraz w Załączniku nr 4A – 

Projekt umowy. 
 

Pytania Wykonawców: 

 

ZESTAW 1 
 

Pytanie 1, dot. zadania nr 4 
Czy w Zadaniu nr  4 Zamawiający dopuści stenty samorozprężalne do dróg żółciowych z nitinolu o długościach 

40, 50, 60, 70, 80 i 100 mm, z zestawem wprowadzającym o średnicy 8 Fr dla wszystkich rozmiarów stentów, 

pozostałe parametry są spełnione? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ dla zadania 4, poz. 1. 
 

ZESTAW 2 

 
Pytanie 1, dot. zadania nr 14 

Z uwagi na pakowanie sfinkterotomów typu PUSH/PULL w niepodzielne opakowania po 2 szt. prosimy o 
wyrażenie zgody na złożenie oferty na 1 op. zawierające 2 szt. sfinkterotomów? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2, dot. zapisów umowy paragraf 1 ustęp 3, zapisów SIWZ – rozdział XIII pkt. 1b 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy w tym dostaw na „cito”  liczony był w dniach roboczych? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Powyższe zmiany zostały naniesione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
poprawionym załączniku nr 2A do SIWZ – oferta asortymentowo – cenowa oraz poprawionym 

załączniku nr 4 do SIWZ – projekt Umowy, które zostały zamieszczone na stronie internetowej 
Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”. 

 

Pytanie 3, dot. zapisów umowy paragraf 1 ustęp 3, zapisów SIWZ – rozdział XIII pkt. 1b  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy na „cito” odbywały się w terminie do 2 dni roboczych? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Powyższe zmiany zostały naniesione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

poprawionym załączniku nr 2A do SIWZ – oferta asortymentowo – cenowa oraz poprawionym 



                                                                                                                                                                       

2 

załączniku nr 4 do SIWZ – projekt Umowy, które zostały zamieszczone na stronie internetowej 

Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w zakładce „załączniki”. 

 
Pytanie 4, dot. zapisów umowy paragraf 3  ustęp 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne liczone były procentowo i wynosiły 0,4% liczone od dostawy, 
której dotyczy opóźnienie, ale nie więcej niż 10% wartości umowy? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 5, dot. zapisów umowy paragraf 3  ustęp  1  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości podanej kary do 50,00 zł za każdy dzień/godzinę 
zwłoki, ale nie więcej niż 10% wartości umowy? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie 6, dot. zapisów umowy paragraf 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie podanej kary z 20% na 10%? 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 7, dot. zapisów umowy paragraf 3 ustęp 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podane terminy liczone były w dniach roboczych? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Powyższe zmiany zostały naniesione w poprawionym załączniku nr 4 do SIWZ – projekt umowy, 
który został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego www.spwsz.szczecin.pl w 

zakładce „załączniki”. 
 

ZESTAW 3  

 
Pytanie 1, dot. zadania nr 4 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania stentów samorozprężalnych z dodatkowym znacznikiem RTG w środku 
długości stentu oraz z poszerzonymi końcami dla  zmniejszenia ryzyka migracji. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.  

 
Pytanie 2, dot. zadania nr 7 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o długościach 3, 5, 7, 9, 10, 12 i 15 cm, pozostałe parametry 
zgodne z opisem. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie 3, dot. zadania nr 19 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 0,6 i 0,8 mm, średnica korpusu 2,4 mm, mechanizm 
regulacji z możliwością blokady w dwóch pozycjach, pozostałe parametry zgodne z opisem. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie 4, dot. zadania nr 22 

Czy Zamawiający w pozycji 1 Zadania nr 22 dopuści zaoferowanie zestawów  z cewnikiem wykonanym z silikonu, 
pozostałe parametry zgodne z opisem. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.  
 

ZESTAW 4  

 
Pytanie 1, dot. zadania nr 11 

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 11, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów ekstrakcyjnych do dróg 
żółciowych trzystopniowych napełnianych powietrzem z jednej skalibrowanej odpowiednio strzykawki dołączonej 

do opakowania. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza i wymaga zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ dla zadania 11, poz. 1.  

 
Pytanie 2, dot. zadania nr 13 

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 13, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników do drenażu przezskórnego 
dróg żółciowych o średnicy 8.5, 10.2, 12 i 14 Fr. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/


                                                                                                                                                                       

3 

 

ZESTAW 5  

 
Pytanie 1, dot. zadania nr 16  

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 16, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do nakłucia dróg żółciowych o 
średnicy 5 Fr. 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.  

  
W odniesieniu do wprowadzonych zmian, modyfikacji ulegają zapisy w rozdziale XIII SIWZ w pkt. 1 b), 

otrzymując brzmienie: 
 

„b) termin dostawy – 20% 
Sposób przyznania punktów w kryterium „termin dostawy”:  

Punktacja będzie przyznawana Wykonawcy według poniższych zasad:  

- dla terminu dostawy wynoszącego 5 dni roboczych – 0 pkt.  
- dla terminu dostawy wynoszącego 4 dni robocze – 10 pkt.  

- dla terminu dostawy wynoszącego do 3 dni robocze – 20 pkt.  
obligatoryjny (max.) termin dostawy – 5 dni roboczych 

minimalny termin dostawy – 3 dni robocze 

z wyłączeniem dostaw trybu „cito” (2 dni robocze)” 
 

 
 

 
 

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  

Małgorzata Szelągiewicz 


